
Hej alla medlemmar i Södra Åsnens Fibernät ek. för.

Nu har vi haft vårt årsmöte för 2012. Det bestämdes bland annat att årsavgiften blir
oförändrad 100 kr. Verksamhetsberättelse och protokoll finns på vår hemsida.

Ni som inte redan har betalt årsavgiften på 100 kr för 2013 kan betala till
bankgiro 743-3311. Vi är tacksamma för inbetalning senast aug. månad.
Ej inbetald medlemsavgift kan leda till uteslutning.

Beslut om bidragspengar från Länsstyrelsen räknar vi med att få i aug. månad. Vi skall
projektera för grävarbetet i sommar. Därför är det viktigt att vi har med alla fastigheter som
skall ansluta sig.

Medlemmar som inte har tecknat anslutningsavtal kan göra det till senast 25 juli 2013.
Medlemskapet innebär att man skall teckna avtal om anslutning, se paragraf 4 i våra stadgar.
Medlemmar utan anslutningsavtal kommer att uteslutas ur föreningen.

Dokument för anslutningsavtal kan skrivas ut från vår hemsida, finns under dokument. Har ni
inte tillgång till internet så kontakta Tore Ragnarsson 0477 26056. Två ifyllda ex. av avtalet
lämnas eller skickas till Tore Ragnarsson eller Agnetha Ragnarsson för underskrift.

Arbetet med tecknandet av markupplåtelseavtal pågår och bör vara klart i sommar. Sen följer
projektering och upphandling för schaktarbeten i höst.
Inkoppling av nätet beräknas till slutet av 2014.

Sommar hälsningar från styrelsen för Södra Åsnens Fibernät.

§ 4  MEDLEMSKAP
Till medlem kan antas fastighetsägare inom föreningens verksamhetsområde och som tecknat avtal om
anslutning av fastighet till föreningens kommunikationsnät, om sökanden i övrigt kan förväntas följa föreningens
stadgar och beslut samt bidra till förverkligande av föreningens ändamål. Om en fastighet har flera delägare kan
endast en av delägarna vara formell medlem.
Ansökan om medlemskap görs skriftligt till föreningen på av föreningen tillhandahållet formulär.
Ansökan om inträde prövas av styrelsen.
Om det är ändamålsenligt får arrendator jämställas med fastighetsägare.
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